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Oferty współpracy – czerwiec 2009 
 
 
 
 

Rynek hiszpański 
 

 
 
09 ES 25E2 3CY5 

Centrum technologiczne z Hiszpanii poszukuje ekonomicznego i prostego sposobu 

produkcji plastikowych części waŜących pomiędzy 6-100 mg, poprzez wtryskiwanie 

do formy. Instytucja zainteresowana jest kontaktem z jednostką badawczą w celu 

nawiązania współpracy. 

 

08 ES 28G1 0IBJ 

Hiszpańska firma z branŜy budowlanej poszukuje technologii ognioodpornych w celu 

zastosowania ich na swoich budowach. Firma poszukuje partnera będącego centrum 

badawczym, uniwersytetem lub firmą, posiadającego technologie nie będące jeszcze 

wprowadzone na rynek i nie opatentowane (produkt w procesie badawczym). 

Głównym celem jest rozwinięcie nowego produktu we współpracy i przy 

wykorzystaniu know-how partnerów. Produkt będzie zastosowany w sektorze 

budownictwa. 

 

09 ES 27F4 3CKX 

Hiszpańska firma opracowała system do badania treningu sportowców zarówno 

profesjonalnych jak i amatorów. System ten pomaga wykryć, uniknąć i poprawić 

wszelkie pomyłki podczas uprawiania sportu, w celu zapobiegania obraŜeniom i 
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powiększenia wyników sportowych. Firma poszukuje partnera  w celu opracowania i 

wdroŜenia oprogramowania. Poszukuje się technicznej współpracy oraz join-vanture. 

 

 

Rynek macedoński 
 

 
 
09 MK 82EX 3CR6 

Firma z Macedonii specjalizująca się w opracowywaniu oprogramowania poszukuje 

rozwiązań programowych do zarządzania w transporcie, w celu poszerzenia swojego 

portfolio. Firma zainteresowana jest pozyskaniem większego doświadczenia w 

opracowywaniu oprogramowania dla transportu. Firma otwarta jest na współpracę 

techniczną, współpracę handlową ze wsparciem technicznym. 

 
 

 
 
08 IT 56Z7 2RZ2  

Włoska firma produkująca plastikowe komponenty z istotnym zuŜyciem energii 

poszukuje najlepszych rozwiązań dla autonomicznej produkcji energii elektrycznej, 

poprzez zastosowanie na przykład biopaliw pochodzenia roślinnego i silników na 

biodiesel.  Wymagana jest analiza techniczna w celu porównania z innymi moŜliwymi 

rozwiązaniami.  

 

 

 

Rynek włoski 
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08 IT 52T3 2RZ4  

Włoska instytucja działająca w róŜnych obszarach rolno-spoŜywczych poszukuje do 

współpracy laboratoriów i technologii, w celu zlecania szerokich analiz 

mikrobiologicznych, chemicznych, molekularnych, dokładnych jak tylko to jest 

moŜliwe. 

 

 

Rynek austriacki 
 

 
 
09 AT 0105 3CGZ 

Europejskie konsorcjum poszukuje zautomatyzowanego systemu filtrującego wodę w 

celu monitoringu parametrów mikrobiologicznych. System powinien być w stanie 

automatycznie filtrować róŜne rodzaje mikroorganizmów (jednokomórkowe 

eukarionty, bakterie i wirusy). Filtr musi być zintegrowany z systemem analiz. 

Głównym zadaniem partnera ma być opracowanie automatycznego systemu 

filtrowania. MoŜliwe jest równieŜ porozumienie z dostawcą licencji. 

 

 

Rynek brytyjski 

 
 
 
09 GB 43O3 3DHD 

Mała firma z Wielkiej Brytanii opracowała system który pozwala chronić dostęp do 

zastrzeŜonych danych klienta w trakcie jakiegokolwiek istniejącego połączenia 

internetowego. W celu dalszego rozwoju istniejącego produktu firma poszukuje 
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przenośnego modemu, który mógłby być zastosowany jako niezaleŜny system 

kontroli z łącznością 3G. Firma poszukuje partnera w celu nawiązania współpracy 

technicznej i wspólnego rozwoju produktu. 

 
 

Rynek szkocki  

 
 
 
08 GB 46P4 0IY1  

Szkocka innowacyjna firma z silną siecią dystrybucji wśród hoteli, restauracji, firm 

cateringowych w Wielkiej Brytanii jest zainteresowana poszerzeniem swojego profilu 

działalności. Firma poszukuje innowacyjnych produktów dla zastosowania w 

przemyśle cateringowych. W szczególności firma poszukuje bezpiecznego, 

efektywnego i przyjaznego środowisku systemu pomagającego w głębokim 

czyszczeniu okapów kuchennych.  

 
 

Rynek fiński 

 
 
 
09 FI 30I1 3DRS 

Fińska firma, załoŜona w 2002 roku, posiada długie doświadczenie w obszarze 

komunikacji drogą radiową. Firma opracowała nowy system radiowego nadzoru 

czasu oraz zarządzania pracą, który moŜe być wykorzystywany do monitoringu 

postępu pracy w obszarze czasu rzeczywistego. W celu polepszenia swojej oferty 

firma poszukuje kooperanta wśród firm działających w obszarze projektowania 

oprogramowania dla listy płac.  


